平成 26 年 5 月 19 日

新潟市建設工事参加業者 各位

新潟市建築部公共建築第１課

新 潟 市 財 務 部 契 約 課

建一第５号 新津第一中学校武道場改築工事の積算内容について（お知らせ）

 平成 26 年 4 月 24 日公告の「建一第５号 新津第一中学校武道場改築工事」の積算について、

下記のとおりお知らせいたします。

 質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださいま

すよう、よろしくお願いします。

記

１． 特記仕様書（１）A-2 図において、土工事、地業工事、コンクリート工事で該当しない

箇所がありましたので、差し替えをお願いいたします。

２． 特記仕様書（２）A-3 図において、建具工事で該当しない箇所がありましたので、差し

替えをお願いいたします。

３． 特記仕様書（３）A-4 図において、ユニットおよびその他工事で該当しない箇所があり

ましたので、差し替えをお願いいたします。

４.  外部仕上表 A-7 図、天井伏図 A-12 図、矩計図 A-13 図において天井仕上げ材の種類と厚

さに相違がありましたが、A-7 図に記載のｹｲｻﾝｶﾙｼｭｰﾑ板 厚さ 10ｍｍを正として積算をし

てください。また、当該箇所の仕上げ塗装に相違があったため、A-7 図、A-12 図、A-13 図

について、差し替えをお願いいたします。